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Nr Pershkrimi i punimeve njesia sasia

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4
1-PRISHJE

1 Prishje mur tulle pa pastrim m3 60
2 Prishje suvatim muri i brendshem m2 200
3 Prishje kollona, trare b/a m3 60
4 Prishje soleta b/a m3 20

2- PUNIME SHTRESASH
5 Heqje pllaka dyshemeje m2 200
6 Shtrese me pllaka porcelanat m2 900
7 Heqje shtrese lluster-çimento ne tarace m2 150
8 Heqje shtrese penobetoni m3 20
9 Heqje shtrese betoni ekzistues ne tarace m3 50

10 Shtresë avull izoluese me barier alumini m3 130
11 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 65

   
 3- PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI  
12 Heqje tavan i varur me kartonxhes m2 300
13 Veshje fasade me alukobonde m2 70
14 Veshje tavani me kartonxhes m2 1200

15 Suva trare e kollona ~ 4m, me pompe, ll 
perzier M 25

m2 800

16 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, 
ll perzier M 25

m2 80

17 Plintuse grez h = 10 cm ml 600
18 Patinim tavani allçi (stuko) m2 1400
19 Patinim muri allçi (stuko) m2 1550
20 Veshje me pllake majolike m2 70

 
4- PUNIME DHEU

21 Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 10.0 km m3 470

22 Transport mbeturinash, nga prishje te 
brendshme te godines, me krahe m3 302

 
 5-PUNIME BETONI DHE B/A
23 Soleta te plota b/a C 25/30, h~4 m m3 10

24 Termoizolim solete 10-20 cm me 
polisterol kompakt m2 130

 
 6-PRODHIMI I MATER. TE NDERTIMIT

25 Pergatitje hekur betoni i periodik Ø 6-10 
mm2 kg 6000

26 Pergatitje hekur betoni i periodik Ø > 12 
mm2 kg 25000

 
 7- PUNIME HEKUR BETONI 3 
28 F V detaje metalike ne b/a ton 1
29 F V konstruksione metalike te perbera ton 65

Muai7 Muai 8 Muai9Muai 1 Muai 2 Muai3 Muai 4 Muai 5 Muai6








8- PUNIME HIDROIZOLIMI DHE CATITE
30 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 130

31 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine 
xingat 33cm ml 100

32
Hidroizolim me nje shtres astar me baze 
cimento. Pergatitur nga dy komponente 
A+B

m2 70

33 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 k 
katrama m2 130

9- NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERITORIN E NDERTESAVE

34 Shtrese parketi laminat m2 85

 10- PUNIME BOJATISJE
35 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 3000

36 Parapet shkalle e ballkone hekur Ø e 
korimano druri ton 0.4

 11- PUNIME DYER DRITARE

37 V F dyer te brendeshme tamburate te 
rimesuara m2 50

 13-GAZ E NAFTESJELLES

38
Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore 
minio e dy duar boje vaji, konstruksione 
me profile

m2 2170

 14- PUNIME MURATURE TULLE

39 Ndetim muri me gips t=10cm me dy 
shtresa m2 1500

15- ANALIZA JASHTE LISTE

40 Heqje dhe rivendosje dyer tamburato 
ekzistuese m2 100

41 Heqje dhe rivendosje vetrate duralumini 
ekzistuese m2 48

42 Heqje dhe rivendosje parapet xhami m2 10

43 Prerje e paneleve sandwic ekzistues ne 
tarace ml 50

44 Kollona b/a monolite c 30/37, h=4m m3 100

45 Mbulim me panele sandwic 12cm te 
padjegshem m2 850

46 F.V Parete ndarese Hpl ne tualete m2 30

47 Ndertim mur i jashtem me knauf t=22cm 
me dy shtresa kunder lageshtise m2 600

48 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine 
xingato 90cm pluvia ml 85








49 F.V Fasade e ventiluar me pllaka gres-
porcelanat 120x60 me kapje nga jashte m2 330

50 F. V vetrata duralumini me mbrojtje te 
larte termike me dy xhama m2 130

51 F.V Dritare duralumini me mbrojtje te 
larte termike me dy xhama m2 66

52 F.V Mbulese fuge sizmike horizontale ml 20

53 F.V Davancale dhe fashatura dritaresh 
llamarine xingato e lyer m2 80

54 F.V Dysheme notuese me Pllake m2 150
55 F.V Hijezues alumini ne fasade m2 600

   

1-Instalime elek. tele. tv. sinjalizime  
2-Instalime hidrosanitare  
3-Instalimet e ngrohjes  

 

PERGATITI : "ARCONSTUDIO"
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